[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 г.  № 543
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в состав Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при Главе Кореневского района, утвержденный постановлением Администрации

Кореневского района Курской области от 06.02.2019 г. № 91
В связи с выбытием отдельных членов Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при Главе Кореневского района и изменением наименования должностей, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при Главе Кореневского района, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 06.02.2019 г. № 91, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 06.02.2019 г. № 91 (в редакции постановления Администрации Кореневского района Курской области от «23» ______06_____2020 г. № 543)
Состав
Совета по содействию развития малого и среднего

предпринимательства Кореневского района

при Главе Кореневского района
	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, председатель Совета

	Евтухов
Александр Алексеевич
	- исполняющий обязанности начальника отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района, заместитель председателя Совета

	Харчикова
Татьяна Олеговна
	- консультант отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бабина

Яна Сергеевна

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гуков

Петр Петрович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Клименко

Василий Борисович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Савченко
Наталья Валентиновна
	- исполняющий обязанности начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района

	Лагутин

Олег Иванович
	- фермер СПК «Фермер Лагутин» (по согласованию)

	Нестерова
Маргарита Сергеевна

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Матюшенко
Николай Евгеньевич
	- индивидуальный предприниматель (Глава КФХ)

(по согласованию)

	Мусияченко
Николай Николаевич
	- генеральный директор ООО «Комаровка» (по согласованию)

	Переверзева
Ирина Викторовна
	- консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района

	Федоркин
Александр Николаевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шевченко
Лилия Александровна
	- начальник отдела правовой работы Администрации Кореневского района

	Шумарова
Анна Васильевна
	- председатель Совета ПО «Кореневское» (по согласованию)